ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫӉ ЧАЗАА
ДОКТААЛ
ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ТЫВА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16 ноября 2020 г. № 555
г. Кызыл

О внесении изменения в пункт 1
постановления Правительства Республики
Тыва от 12 сентября 2006 г. № 1088

Правительство Республики Тыва ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в пункт 1 постановления Правительства Республики Тыва от 12 сентября 2006 г. № 1088 «Об установлении размера государственной академической стипендии и утверждении Положения о стипендиальном обеспечении и других формах материальной поддержки студентов государственных профессиональных образовательных организаций, находящихся в ведении Республики Тыва» изменение, заменив цифры «417» цифрами «433».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 сентября 2020 г.
3. Разместить настоящее постановление на «Официальном интернет-портале правовой информации» (www.pravo.gov.ru) и официальном сайте Республики Тыва в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Республики Тыва                                                                                   Ш. Кара-оол

ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫ

?

 ЧАЗАА

ДОКТААЛ

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ТЫВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16 ноября 2020 г. № 555

г. Кызыл

О внесении изменени

я в пункт 1

постановления

Правительства Республики

Тыва

от 12 сентября 2006 г. № 1088

Правительство Республики Тыва

ПОСТАНОВЛЯЕТ

:

1.

Внести

в

пункт 1 постановления

Правительства Респу

блики Тыва от 12 се

н-

тября 2006 г. № 1088 «Об установлении размера государственной академической

стипендии и утверждени

и

Положения о стипендиальном обеспечении и других

формах материальной поддержки студентов государственных профессиональных

образовательных

организаций, находящихся в ведении Республики Тыва»

измен

е-

ние, зам

е

нив цифры

«417» цифрами «

433

».

2.

Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования и ра

с-

пространяется на правоо

тнош

е

ния,

возникшие с 1 сентября

2020

г.

3.

Раз

местить настоящее постановление на «Официальном интернет

-

портале

правовой информации» (www.pravo.gov.ru) и официальном сайте Республики Тыва в

инфо

р

мационно

-

телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава

Республики Тыва

Ш.

Кара

-

оол